GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 17:59:07 @ ORIBOS
Categoria: Giallo Partenza Libera Dalle: 14.00.00
(Lunghezza 1500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,50)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
1 2116349 Orsi Chiara 1994 POL.'G. MASI ER ------
2 0 Cabrini Linda 2010 OR. PARMA Bl ------
3 8003676 Bonato Agata 2014 CSI SASSO MARCONI En -
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023
Data creazione: 17/11/2023 17:59:07

& oRriBOS
Categoria: M 10 Partenza Libera Dalle: 14.00.00
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
5 9170911 Selleri Fiamma 2017 ORIENTAMENTE gy -
6 7003221 Visioli Leonardo 2014 ERIDANO ADVENTURE A.S.D Bl -
4 2116350 Giacomin Fabio 2013 POL.'G. MASI By -
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay
Data creazione: 17/11/2023 17:59:07

Data: domenica 19 novembre 2023

& oRriBOS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,00)

Pett.
98
95
99
90
91
94
89
103
101
93
104
92
96
100
97
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Si-Card
0
2116346
2260909
0
502306
2116339
0
0
0
2116332
0
9200000
2103435
8040015
8000608

Nome

Talignani Giacomo
Acquaviva Antonin
Reggiani Mirko
Quercioli Giacomo
Passerini Simonetta
Magagnoli Giacomo
Fogli Giorgia

El Orchi Jasmine
Christia Saad
Besancon Marianne
Bertora Edoardo
Bacci Federico
Amadesi Claudio
Salgo' Stefano
Volponi Giovanni

Anno
1961
2010
1970
1991
1960
1975
1991

1976

1990
1971
2000
1992

Partenza Libera Dalle: 14.00.00

Societa

OR. PARMA

POL. 'G. MASI

OR. PARMA

POL. CIRCOLO DOZZA
POL. 'G. MASI

POL. 'G. MASI

POL. CIRCOLO DOZZA

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Senza Societa

POL. 'G. MASI'
OTPGEA ONLUS
POL.'G. MASI'

OR. CLUB APPENNINO
IL MOSAICO

PICCHIO VERDE

Licenza: Interflumina

Partenza
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GRIGLIA DI PA;RITENZA o ; )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt creione 17112023 173907 Y @ ORIBOS

Categoria: Bianco Partenza Libera Dalle: 14.00.00
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa . Naz Partenza
102 0 LannaFrancesco ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ER ------
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GRIGLIA DI PA;RITENZA o ; )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt creione 17112023 173907 Y @ ORIBOS

Categoria: W10 Partenza Libera Dalle: 14.00.00
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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